Strana
65
Skrine, rozvodnice
Strana
8
w Nástenné skrine oceľoplechové WST
V	=	300	Š	=	250	H	=	210	mm	/	1x	príruba	Š	=	192	H	=	62	mm, typ A WST3025210
V	=	300	Š	=	300	H	=	155	mm	/	1x	príruba	Š	=	192	H	=	62	mm, typ A WST3030150
V	=	300	Š	=	300	H	=	210	mm	/	1x	príruba	Š	=	192	H	=	62	mm, typ A WST3030210
V	=	350	Š	=	250	H	=	155	mm	/	1x	príruba	Š	=	192	H	=	62	mm, typ A WST3525150
V	=	400	Š	=	300	H	=	155	mm	/	1x	príruba	Š	=	192	H	=	62	mm, typ A WST4030150
V	=	400	Š	=	300	H	=	210	mm	/	1x	príruba	Š	=	192	H	=	62	mm, typ A WST4030210
V	=	400	Š	=	400	H	=	210	mm	/	1x	príruba	Š	=	309	H	=	119	mm,	typ	D WST4040210
V	=	400	Š	=	500	H	=	210	mm	/	1x	príruba	Š	=	409	H	=	96	mm,	typ	E WST4050210
V	=	400	Š	=	600	H	=	210	mm	/	1x	príruba	Š	=	505	H	=	119	mm,	typ	F WST4060210
V	=	500	Š	=	300	H	=	210	mm	/	1x	príruba	Š	=	209	H	=	119	mm,	typ	B WST5030210
V	=	500	Š	=	400	H	=	155	mm	/	1x	príruba	Š	=	300	H	=	60	mm, typ C WST5040150
V	=	500	Š	=	400	H	=	210	mm	/	1x	príruba	Š	=	309	H	=	119	mm,	typ	D WST5040210
V	=	500	Š	=	400	H	=	260	mm	/	1x	príruba	Š	=	309	H	=	119	mm,	typ	D WST5040260
V	=	500	Š	=	400	H	=	300	mm	/	1x	príruba	Š	=	309	H	=	119	mm,	typ	D WST5040300
V	=	500	Š	=	500	H	=	210	mm	/	1x	príruba	Š	=	409	H	=	96	mm,	typ	E WST5050210
V	=	500	Š	=	500	H	=	300	mm	/	1x	príruba	Š	=	409	H	=	96	mm,	typ	E WST5050300
V	=	600	Š	=	400	H	=	155	mm	/	1x	príruba	Š	=	300	H	=	60	mm, typ C WST6040150
V	=	600	Š	=	400	H	=	210	mm	/	1x	príruba	Š	=	309	H	=	119	mm,	typ	D WST6040210
V	=	600	Š	=	400	H	=	260	mm	/	1x	príruba	Š	=	309	H	=	119	mm,	typ	D WST6040260
V	=	600	Š	=	400	H	=	300	mm	/	1x	príruba	Š	=	309	H	=	119	mm,	typ	D WST6040300
V	=	600	Š	=	500	H	=	155	mm	/	1x	príruba	Š	=	300	H	=	60	mm,	typ	C WST6050150
V	=	600	Š	=	500	H	=	210	mm	/	1x	príruba	Š	=	409	H	=	96	mm,	typ	E WST6050210
V	=	600	Š	=	500	H	=	260	mm	/	1x	príruba	Š	=	409	H	=	96	mm,	typ	E WST6050260
V	=	600	Š	=	500	H	=	300	mm	/	1x	príruba	Š	=	409	H	=	96	mm,	typ	E WST6050300
V	=	600	Š	=	600	H	=	210	mm	/	1x	príruba	Š	=	505	H	=	119	mm,	typ	F WST6060210
V	=	600	Š	=	600	H	=	300	mm	/	1x	príruba	Š	=	505	H	=	119	mm,	typ	F WST6060300
V	=	600	Š	=	600	H	=	400	mm	/	1x	príruba	Š	=	505	H	=	119	mm,	typ	F WST6060400
V	=	600	Š	=	800	H	=	300	mm	/	2x	príruba	Š	=	309	H	=	119	mm,	typ	D WST6080300
V	=	700	Š	=	500	H	=	210	mm	/	1x	príruba	Š	=	409	H	=	96	mm,	typ	E WST7050210
V	=	700	Š	=	500	H	=	260	mm	/	1x	príruba	Š	=	409	H	=	96	mm,	typ	E WST7050260
V	=	800	Š	=	400	H	=	300	mm	/	1x	príruba	Š	=	309	H	=	119	mm,	typ	D WST8040300
V	=	800	Š	=	600	H	=	210	mm	/	1x	príruba	Š	=	505	H	=	119	mm,	typ	F WST8060210
V	=	800	Š	=	600	H	=	260	mm	/	1x	príruba	Š	=	505	H	=	119	mm,	typ	F WST8060260
V	=	800	Š	=	600	H	=	300	mm	/	1x	príruba	Š	=	505	H	=	119	mm,	typ	F WST8060300
V	=	800	Š	=	600	H	=	400	mm	/	1x	príruba	Š	=	505	H	=	119	mm,	typ	F WST8060400
V	=	800	Š	=	800	H	=	210	mm	/	2x	príruba	Š	=	309	H	=	119	mm,	typ	D WST8080210
V	=	800	Š	=	800	H	=	300	mm	/	2x	príruba	Š	=	309	H	=	119	mm,	typ	D WST8080300
V	=	800	Š	=	800	H	=	400	mm	/	2x	príruba	Š	=	309	H	=	119	mm,	typ	D WST8080400
V	=	1000	Š	=	600	H	=	260	mm	/	1x	príruba	Š	=	505	H	=	119	mm,	typ	F WST1006260
V	=	1000	Š	=	600	H	=	300	mm	/	1x	príruba	Š	=	505	H	=	119	mm,	typ	F WST1006300
V	=	1000	Š	=	800	H	=	260	mm	/	2x	príruba	Š	=	309	H	=	119	mm,	typ	D WST1008260
V	=	1000	Š	=	800	H	=	300	mm	/	2x	príruba	Š	=	309	H	=	119	mm,	typ	D WST1008300
V	=	1000	Š	=	800	H	=	400	mm	/	2x	príruba	Š	=	309	H	=	119	mm,	typ	D WST1008400
V	=	1200	Š	=	600	H	=	300	mm	/	1x	príruba	Š	=	505	H	=	119	mm,	typ	F WST1206300
V	=	1200	Š	=	800	H	=	300	mm	/	2x	príruba	Š	=	309	H	=	119	mm,	typ	D WST1208300
V	=	1200	Š	=	800	H	=	400	mm	/	2x	príruba	Š	=	309	H	=	119	mm,	typ	D WST1208400
POPIS DOSTUPNOSŤ	 STORE OBJ.	ČÍSLO
Nástenné skrine oceľoplechové jednokrídlové, RAL7035 (VxŠxH)
V	=	200	Š	=	200	H	=	155	mm	/	bez	príruby WST2020150
V	=	250	Š	=	200	H	=	155	mm	/	bez	príruby WST2520150
V	=	250	Š	=	250	H	=	155	mm	/	1x	príruba	Š	=	192	H	=	62	mm, typ A WST2525150
V	=	300	Š	=	250	H	=	155	mm	/	1x	príruba	Š	=	192	H	=	62	mm, typ A WST3025150
 Odber do 24 hodín      Okamžite k odberu v predajni!
IN035120
w Schrack-Info
• Ovládací páka černá nebo modrá